

## FALUBAZ CUP 2015

W miniony weekend – sobotę i niedzielę (28-29 listopada) odbył się turniej FALUBAZ CUP 2015. Ponad 700 młodych zawodników Akademii Piłkarskiej Falubaz rywalizowało o miano zwycięzców w kilku kategoriach wiekowych. Rozgrywki odbywały się w hali tenisowej Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie. Już od samego rana w sobotę w nowoczesnej hali na ul. Olimpijskiej 20 trwało wielkie piłkarskie święto! Pierwsze mecze rozgrywały najmłodsze dzieci ze wszystkich lokalizacji APF-u, czyli: Gubin Kargowa Konotop/Kolsko Kożuchów Krosno Odrzańskie Nowa Sól Nowe Miasteczko Przyborów Sulechów Szprotawa Świebodzin Zielona Góra: Zachód/Centrum/Botaniczna Żagań Zgodnie z filozofią szkolenia naszej Akademii, w tych rocznikach stawiamy na dobrą zabawę oraz tworzenie warunków do jak najczęstszego kontaktu z piłką, dlatego nie liczymy strzelonych bramek – rywalizację zamieniamy na czerpanie radości z gry w gronie kolegów i koleżanek. – Turniej Falubaz Cup 2015 to podsumowanie piłkarskiego sezonu dla zawodników naszej Akademii. Oprócz radości z gry, którą okazują przy każdym dotknięciu futbolówki, mogli sprawdzić swoje umiejętności na tle rówieśników, a także przetestować różne warianty taktyczne nakreślone przez trenerów. Cieszę się, że także kibice brali udział w tym piłkarskim święcie, dopingując swoich ulubieńców – powiedział Damian Stopa, Trener i Koordynator. Oprócz młodych piłkarzy z roczników: 2012, 2011, 2010 i 2009 swoje mecze w sobotę rozgrywali także 7-latkowie. Najlepsi okazali się zawodnicy z Sulechowa i Świebodzina, którzy pokonali swoich rówieśników z Nowej Soli jedną bramką. Obydwie fazy, zarówno grupowa jak i finały obfitowały w piękne bramki oraz walkę o każdy centymetr boiska! Po emocjonującym pierwszym dniu rozgrywek, w niedzielę odbyły się trzy tury meczów. W finale rocznika 2007 zwycięzcami okazali się podopieczni Sebastiana Żelazka i Jacka Druciarka z Żagania/Szprotawy, którzy w finale pokonali drużynę trenera Bartosza Maraska z Konotopu i Przyborowa 1:0. Wśród 9-latków najlepsi okazali się zielonogórzanie, którzy udowodnili swoją wyższość nad Nową Solą/Przyborowem z rocznika 2006 (1:0). Również w roczniku 2005 rozgrywki wygrała drużyna z Zielonej Góry prowadzona przez trenerkę Angelikę Derek. – Wszystkim, którzy pojawili się w hali w Drzonkowie należą się ogromne podziękowania. Każdy zawodnik zasłużył na gratulacje! Pod względem piłkarskim rozgrywki stały na bardzo wysokim poziomie, co naprawa ogromnym optymizmem biorąc pod uwagę karierę piłkarską młodzieży trenującej w naszej Akademii – podsumowała Patrycja Iwaszkiewicz, współorganizatorka turnieju. **ZWYCIĘZCY** Rocznik 2005 – Zielona Góra, Angelika Derek Rocznik 2006 – Zielona Góra, Krzysztof Brzeskot Rocznik 2007 – Żagań/Szprotawa, Sebastian Żelazek/Jacek Druciarek Rocznik 2008 – Sulechów/Świebodzin, Sebastian Sołek/Robert Buła Podsumowaniem rozgrywek były ceremonie wręczenia nagród – pamiątkowych medali, mikołajkowych upominków oraz zwycięskich pucharów. Podczas rozgrywek odbyła się akcja charytatywna pod hasłem „GETWELLDARCY” skierowana na wsparcie w leczeniu dla Darcy’ego Warda – dwukrotnego Mistrza Świata Juniorów, który w sezonie żużlowym 2015 uległ wypadkowi, w wyniku którego przerwał rdzeń kręgowy. Równolegle prowadzono zbiórkę nakrętek dla jednego z zawodników Akademii Piłkarskiej Falubaz – Adasia, w celu wsparcia jego rehabilitacji. Z kolei fundusze pozyskane ze sprzedaży kalendarzy i cegiełek zostaną przekazane Walerii – dziewczynce walczącej z gruczolakami potowym, rzadkim nowotworem złośliwym. Dziękujemy, że liczne przybycie i dostarczenie wielu sportowych emocji. Do zobaczenia za rok! **DODATKOWE INFORMACJE:** ORGANIZATOR: UKS Akademia Piłkarska Falubaz **GOŚCIE HONOROWI:** Piotr Reiss – piłkarz, reprezentant Polski, król strzelców polskiej Ekstraklasy. Marcin Szulik – piłkarz, reprezentant Polski U-16, Młodzieżowy Mistrz Europy z 1993r. Przemysław Maciejski - prezes Falubaz Polska S.A. S.K.A. Jarosław Paradziński – prezes Toyota Zielona Góra JPJ Auto Sp. z o.o. Hanna Kaczmarek - Miss Uniwersytetu Zielona Góra **PATRONAT HONOROWY:** Marszałek Województwa Lubuskiego – Elżbieta Polak Prezydent Miasta Zielona Góra – Janusz Kubicki Prezes Lubuskiej Federacji Sportu – Bogusław Wontor Prezes

**Lubuskiego Związku Piłki Nożnej – Robert Skowron PATRONAT MEDIALNY: TVP Gorzów Radio Eska Radio Zielona Góra Gazeta Lubuska Nasze Miasto Zielona Góra Sportowa.zgora.pl WYSTĘPY/PREZENTACJE ARTYSTYCZNE: Cheerleaders Zielona Góra Grupa Taneczna „Spoko” Łukasz Rostalski Football Freestyle Kabaret Kurdelele UKS AS Zielona Góra – formacja akrobatyczna DODATKOWE ATRAKCJE: konsultacje dietetyczne – Centrum Dietetyczne Naturhouse, ul. Kazimierza Wielkiego 11, Zielona Góra przejażdżki na kucyku – WOSiR Drzonków rabat 10% na wybrane atrakcje WOSiR Drzonków (po okazaniu Karty Zawodnika Akademii) AKCJA CHARYTATYWNA: GET WELL DARCY – sprzedaż koszulek Loteria i sprzedaż cegiełek na rzecz chorej Walerii Zbiórka nakrętek dla Adasia – zawodnika Akademii Piłkarskiej Falubaz OPRAWA MUZYCZNA: Klub muzyczny x-Demon – Zielona Góra PARTNER MEDYCZNY: Centrum Medycyny Sportowej OLIMP – Zielona Góra WSPÓŁPRACA: Falubaz Polska S.A. Toyota Zielona Góra JPJ Auto Sp. z o.o. Słoneczny Sad – Solniki Piekarnia Grono – Zielona Góra Joanna – woda źródłana Catering Palce Lizać – Drzonków Denley.pl Kraina Słodkości Hot Shots Music Club & Bilard Avon**